协付占V－A口川．从队”ι刷M付出肘乱以
日rwt人均街口自胁EUME」EA町，制例

鄂政办发〔2017〕 53 号

省人民政府办公厅关于进一步改革完善

公立医院药品采购和供应保障机制的实施意见

各市、 州、 县人民政府， 省政府各部门：

为进一步贯彻落实《国务院关于
“

十三五 ” 深化医药卫生体

制改革规划的通知》（国发〔2016〕 78 号）、 《国务院办公厅关于

完善公立医院药品集中采购工作的指导意见》（国办发〔2015〕 7

号）、《国务院办公厅关于进一步改革完善药品生产流通使用政策

的若干意见》（国办发〔2017〕 13 号〉和省委、 省政府《关于深

入推进价格机制改革的实施意见》（鄂发〔2016〕 35 号）等文件

精神， 降低药品虚高价格， 保障药品供应， 助推我省全面深化医

改工作， 经省人民政府同意， 现就改革完善公立医院药品采购和